АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.02.2023 № 80-р
О    внесении    дополнения   в

распоряжение администрации
Копейского городского округа

от 30.12.2021 № 1031-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 23 марта 2019 года № 510-р «Об утверждении методики формирования индекса качества городской среды» и в целях повышения индекса качества городской среды на территории Копейского городского округа:
1. Дополнить распоряжение администрации Копейского городского округа от 30.12.2021 № 1031-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по повышению индекса качества городской среды Копейского городского округа на период 2021- 2024 годы» пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить сроки предоставления отчетности Плана мероприятий («дорожная карта») по повышению индекса качества городской среды Копейского городского округа на период 2021-2024 годы:
- за полугодие до 10 июля;

- годовой отчет до 15 января.

Отчеты предоставляются в управление городского хозяйства.»
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик